Moção :: Congratulação: 75/2017

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Ao Frei Davi, pela passagem do seu aniversário.
Os Vereadores que a esta subscrevem, vem na forma regimental, após
ouvido o plenário, que seja a presente encaminhada ao Frei Davi, por ser um grande exemplo para todos
nós, pela sua dedicação em nossa comunidade.
Traduzimos em poucas palavras a satisfação e a alegria de  tê-lo em nosso meio.
São as mais sinceras congratulações destes Vereadores.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 22 de Agosto de 2017

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

Ver. Flávio Roberto Alves
de Brito

Vereador(a) - PSDB

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1504022203